2024 年 12 月
各 位

公益社団法人京都府産業資源循環協会 事務局

  全産連マニフェスト販売価格改定のお知らせ【2025 年 4 月より】

   拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
   平素は、当協会業務の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、全産連発行マニフェストの価格について、仕入元の（公社）全国産業資源循環連合会よ

り、昨今の原材料費・印刷費等の高騰による製造費の値上がりに伴い、販売価格を値上げすると

の連絡がありました。

つきましては、当協会も以下の通り 2025 年 4月より（公社）全国産業資源循環連合会発行マニ

フェストの価格を改定させていただきます。

度重なる値上げとなり、ご利用者の皆さまには大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。

なお、建設六団体副産物対策協議会発行のマニフェストについては、このたびの改定による価

格変更はございません。

敬具
１．適用開始日

※改定前は注文が集中することが予想されますので、余裕をもってのご購入をお願い申し上

げます。大量注文の場合は事前にお問合わせください。

■協会窓口販売の場合          2025 年 4 月 1日（火）

■ご郵送 代金引換の場合   2025 年 4 月 1日（火）以降ご注文分

（申込用紙が 2025年 3月 31日（月）までに当協会へ到着したものについては、変更前価格

で販売致します。）

  ■ご郵送 銀行振込の場合   2025年 4月 1日（火）以降ご入金分

２．価格表 ※消費税込み価格

①箱単位での販売

発行元
種類

（直行用・積替用）

変更前

（2025.3末まで）

変更後（2025.4.1より）

（公社）全国

産業資源循環連合会

単票（100部／1箱） 3,000円 3,300 円

連票（500部／1箱） 15,000 円 16,500 円

②10 部単位での販売

 ※単票のみ（連票は 500部単位での販売のみとなります。）

 ※少数部数郵送購入の場合で 1㎏以内商品については、銀行前払い振込となり、クリッ

クポストを利用してお送りいたします。

発行元
種類

（直行用・積替用）

変更前

（2025.3末まで）

変更後（2025.4.1より）

（公社）全国

産業資源循環連合会
単票（10部／1袋） 500円 550 円

お問い合わせ先：（公社）京都府産業資源循環協会
 電話：075-694-3402

重 要